
Asociaţia Naţională a Evaluatorilor Autorizaţi din România 

   

 

 

HOTĂRÂRE 

pentru aprobarea Listei candidaţilor admiși la examenul de reacreditare din sesiunea 

noiembrie 2020 

 

 

 Având în vedere Minuta din data de 24.11.2020 a Comisiei de reacreditare constituită 

pentru sesiunea noiembrie 2020, 

În temeiul art. 5 alin. (2) din Ordonanţa Guvernului nr. 24/2011 privind unele măsuri 

în domeniul evaluării bunurilor, aprobată cu modificări prin Legea nr. 99/2013, cu modificările 

şi completările ulterioare și al art. 32 coroborat cu art. 25 alin. (2) din Regulamentul de 

acreditare, aprobat prin Hotărârea Consiliului director nr. 38/2015, cu modificările ulterioare 

Consiliul director al Asociaţiei Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi din România 

adoptă prezenta hotărâre. 

Art. 1. – Se aprobă Lista candidaților admiși la examenul de reacreditare din sesiunea 

noiembrie 2020 prevăzută în anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2. – Prezenta hotărâre se publică în Buletinul informativ şi pe pagina web a 

Asociaţiei și intră în vigoare la data publicării pe pagina web. 

 

Preşedintele Asociaţiei Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi din România 

Sorin Adrian Petre 

                                                                     

_______________________________________ 

                                                                   

 

 

 

 

                                   

           

Data: 25 noiembrie 2020 

Nr.88     



Anexa la HCD nr.88/2020 

 

Lista candidaților admiși la examenul de reacreditare 

 din sesiunea noiembrie 2020 

 

a) Secţiunea Evaluarea proprietăţilor imobiliare: 

Nr. 
Crt 

Nume si prenume 
Nr. 
leg. 

1 BACIU ILIE 10363 

2 CATARGIU ADELA CEZARINA 11243 

3 
DUNAREANU SELARU RALUCA 
IOANA 

12399 

4 MESIA ION 14057 

5 PREDA GIGEL DANIEL 15529 

6 SFRENT HORIA 16080 

7 SIRB GHEORGHE MIHAI 16131 

 

a) Secţiunea Evaluări de Întreprinderi, de Fond de Comerţ şi alte Active 

Necorporale: 

 

Nr. 
Crt 

Nume si prenume 
Nr. 
leg. 

1 GUTU ILEANA 13067 

2 OACA CRISTINA 14779 

3 ZAHARIA NICOLETA ADRIANA 10430 

 

 


